СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛДИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-КОСИНСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН «КОКСУУ—ООЗЫ АЙМАГЫНДА»
ТАЛДУ
 JУРТ JЕЕЗЕНИН JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10  января  2022 г.                                                                                                № 1

Об отмене  Административного регламента
исполнения  муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного контроля  в отношении юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на территории сельского поселения», В связи с тем, что указанный регламент противоречит действующему законодательству  на основании протеста  прокуратуры  № 07-03-2022 от 10.01..2022 .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Административный регламент исполнения  муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля  в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории сельского поселения», утв. Постановлением № 30 от 04.08.2017.
 2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещения в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет на официальном сайте МО Талдинское сельское поселение.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Талдинского сельского поселения:                                                                           Н.И. Суртаев

[bookmark: _GoBack]